

Protokół
z obrad LIII sesji Rady Miasta Sulejówek
w Urzędzie Miasta Sulejówek
u l . D w o r c o w a 5 5
z dnia 29 marca 2018 r.

Ad. 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady LIII sesji Rady Miasta Sulejówek VII kadencji (2014-2018) otworzył o godz. 9.00 **Przewodniczący Rady Miasta – Daniel Dąbrowski**. Powitał burmistrza, skarbnika i sekretarza, radnych oraz mieszkańców przybyłych na sesję.

Przewodniczący D. Dąbrowski powiedział, że 5 radnych złożyło wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. W dyskusjach jakie wybrzmiewały podczas spotkań na mieście sugerowano, aby to przewodniczący zwołał sesję. Zgodnie z obowiązującymi przepisami sesję nadzwyczajną zwołuje przewodniczący, ale na wniosek ¼ ustawowego składu rady czyli co najmniej 3 radnych lub burmistrza. Taki wniosek z podpisami 5 radnych wpłynął i dlatego dzisiejsza sesja została zwołana. Zgodnie z zapisem statutowym przewodniczący jest zobowiązany do zwołania sesji na wniosek w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku, natomiast materiały (porządek obrad oraz projekty uchwał) przekazywane są radnym co najmniej na 3 dni przed sesją. Z racji tego, że jesteśmy w okresie przedświątecznym, a wniosek wpłynął w poniedziałek to takimi terminami, w których można było zwołać sesję, były: czwartek lub piątek. Ze względu na wagę jaką ma „Wielki Piątek” dla osób czynnie uczestniczących w nadchodzących świątach zaproponowałem, aby sesja odbyła się w czwartek w godzinach porannych o 8.30, ponieważ uroczystości związane ze świątami będą odbywały się w godzinach wieczornych. Jest to spowodowane tym wyjątkowym okresem, który przed nami.

W związku z tym, że na liście obecności podpisało się 6 radnych przewodniczący stwierdził, że brak jest quorum, uprawniającego radę do podejmowania uchwał i dzisiejsze obrady nie byłyby prawomocne. Gdy nie ma 8 radnych to rada miasta nie może podejmować, ani procedować projektów uchwał przedstawionych w porządku obrad. Lista obecności stanowi załącznik [nr 1 do protokołu](#).

Wobec braku quorum **Przewodniczący D. Dąbrowski** o godz. 9.10 zamknął obrady LIII sesji Rady Miasta Sulejówek. Podziękował za zaangażowanie i wkład jaki został wniesiony przy procedowaniu tego obszaru tematycznego.

Protokół sporządziła:

Obradom przewodniczył: